با این وصف این گردهمآیی با یک موفقیت نسبی با شرکت متجاوز از ۱۴۰ دوستدار (اعم از استادان، فارغ التحصیلان، بستگان، و علاقمندان) برگزار شد. بواسطه این موفقیت بیسابقه، قریب به دو هفته بعد از آن گردهمآیی، از کلیه دوستدارانی که اسم و آدرسشان در دست بود، برای شرکت در یک مجمع عمومی در یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۳ (May 1, 1994) کتباً دعوت بعمل آمد تا درباره آینده این گردهمآئیها و همبستگی بیشتر دوستداران و بویژه تدارک برگزاری جشن شصتین سالگرد بنیانگذاری دانشکده در اول مهر ماه آنسال تصمیماتی با نظر عموم دوستداران گرفته شود. در آنروز نه (۹) دوستدار گردهم آمدند و در طی دو سه ساعت تصمیماتی گرفتند.